Num. 94

Boletin Oficial de Aragoén 19/05/2017

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 9 de mayo de 2017, del Director General de la Funcién Publica y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna horizontal, en
el Cuerpo Ejecutivo de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragon, Esca-
la General Administrativa, Administrativos, y se senala lugar y fecha para la celebra-
cioén del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 18 de marzo de 2016, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna
horizontal, en el Cuerpo Ejecutivo de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragon,
Escala General Administrativa, Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragon: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio de la oposicion, que tendra lugar el dia 22 de junio de 2017, a las 15:30 horas, en la
Sala de Reuniones 1, puerta 19, entreplanta, del Edificio Pignatelli, sito en Paseo Maria
Agustin, 36, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragén.

Zaragoza, 9 de mayo de 2017.
El Director General de la Funcion Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

11775

csv: BOA20170519003



Num. 94

Boletin Oficial de Aragoén

19/05/2017

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos

Convocatoria:

Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido

3 ABANTO VIAMONTE
1 GARCIA GARCIA
4 MALUENDA GARCIA

Nombre
JORGE
FCO JAVIER
MARIA PILAR

16/0048

ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA HORIZONTAL)

D.N.I.
17719483F

Solicita

Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva

NO NO NO

17730021B  NO NO NO
17444406X NO NO NO

Numero Total de Admitidos: 3

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

11776

csv: BOA20170519003



Num. 94 Boletin Oficial de Aragoén 19/05/2017

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 16/0048
Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA HORIZONTAL)
Solicita Motivo
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
2 PRAT FELIZ ISABEL 25198903B NO NO NO M

Numero Total de Excluidos: 1

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA
FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

O X -0 mo »
Zr-rcITTMmoO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

1M777

csv: BOA20170519003



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/633/2017, de 26 de abril, por la que se crea y regula el Registro Único de Instalaciones de Seguridad Industrial de Aragón (RUI) y se establecen las características técnicas de los sistemas informáticos, y de los sistemas de intercambio de infor


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2017, del Director General de Personal y Formación del Profesorado, por la que se efectúa el nombramiento de la Comisión de Valoración prevista en el Decreto 20/2000, de 18 de enero, por el que se regula el procedimiento para au


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna horizontal, 
	RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuer
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 20 de abril de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el turno de traslados, de los puestos de trabajo de carácter permanente de person

	AYUNTAMIENTO DE CUARTE DE HUERVA 
	RESOLUCIÓN de 2 de mayo de 2017, del Ayuntamiento de Cuarte de Huerva, por la que se convoca concurso-oposición para la provisión, de forma interina, de una plaza de Técnico en Derecho de la plantilla de funcionarios.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/634/2017, de 20 de abril, por la que se inscribe en el Registro de Fundaciones de la Comunidad Autónoma de Aragón la Fundación Drom Educación y Deporte.
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/522/2017, de 7 de abril, por la que se da publicidad al Acuerdo de 28 de marzo de 2017, del Gobierno de Aragón, por el que se adoptan medidas para el uso estratégico de los contratos públicos, en apoyo de objetivos so
	RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convoca un curso de formación correspondiente al Plan de Formación del año 2017.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/635/2017, de 17 de abril, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas durante el primer trimestre del año 2017, en materia de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN ECD/636/2017, de 18 de abril, por la que se determina en setenta el número máximo de funcionarios docentes no universitarios que, para el curso 2017/2018, podrán acogerse al disfrute de un curso escolar sin prestación de servicios con retribución pa
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/548/2017, de 17 de abril, por la que se establece la organización, desarrollo y calendario de las pruebas de acceso a las enseñanzas elementales y a las enseñanzas profesionales de Música y Danza para el curso académi

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se extingue la autorización ambiental integrada de la planta de fabricación de material plástico (Zona I) de la empresa Polidux, S.A., en el término municipal de Mo
	RESOLUCIÓN de 20 de abril de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se extingue la autorización ambiental integrada de la planta de fabricación de material plástico (Zona II) de la empresa Polidux, S.A., en el término municipal de M
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Huesca, adoptados en sesión de 4 de abril de 2017.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 5 de abril de 2017, del Director General de Energía y Minas, por la que otorga la autorización administrativa previa y de construcción de la instalación eléctrica denominada “Ampliación SET Rabosera de 30/220 kV en Luna (Zaragoza), con servi

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ANUNCIO de 3 de mayo de 2017, del Director General de Contratación, Patrimonio y Organización, en relación con el procedimiento de sucesión legal de D.ª Evangelina Olarte Damborena por la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ANUNCIO de 3 de mayo de 2017, del Director General de Contratación, Patrimonio y Organización, en relación con el procedimiento de sucesión legal de D.ª Fernanda Vinué Calvo por la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ANUNCIO de 3 de mayo de 2017, del Director General de Contratación, Patrimonio y Organización, en relación con el procedimiento de sucesión legal de D.ª Trinidad Mas Torres por la Comunidad Autónoma de Aragón.

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo al acuerdo de aprobación inicial de la modificación del reglamento regulador de los ficheros de datos con caracter personal del Ayuntamiento de Monzón.




